МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет»
(ФГБОУ ВПО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З

г. Рязань

25.10.2011                                                                                № _241_

О проведении самообследования
университета

В соответствии с решением Ученого совета университета от 30 сентября 2011
года  (протокол  №  3)  о  проведении  очередной  Государственной  аккредитации
РГРТУ в 2012 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  в  период  с  октября  2011  года  по  декабрь  2011  года
самообследование университета.

2. Утвердить  общевузовскую  комиссию  и  комиссии  по  каждой
обследуемой профессиональной образовательной программе для организации и
руководства самообследованием (приложение №1).

3. Утвердить план-график организационных мероприятий по подготовке к
Государственной аккредитации РГРТУ (приложение №2).

4. Утвердить программу самообследования (приложение №3).
5. Первому  проректору  Зимину  А.А.  проводить  по  мере  необходимости

совещания-семинары  с  заведующими  кафедрами,  деканами  факультетов,
руководителями  подразделений  по  программам  самообследования
специальностей, направлений подготовки и направлений деятельности.
      6.  Руководителям  структурных  подразделений,  деканам  факультетов,
заведующим кафедрами:

- обеспечить проведение самообследования специальностей  и направлений
подготовки,  а  также  направлений  деятельности  университета  по  разделам
программы  в  сроки,  установленные  планом-графиком  организационных
мероприятий;

- проводить регулярное обсуждение вопросов о ходе самообследования на
рабочих совещаниях подразделений, заседаниях кафедр и советах факультетов.

7. В качестве результатов самообследования профессиональных
 образовательных  программ  по  циклам  ГСЭ  и  ЕН  использовать  результаты
Федерального  Интернет-экзамена  в  сфере  профессионального  образования
(ФЭПО).

8. Председателям комиссий по самообследованию до 28 октября 2011 года
представить  в  учебный  отдел  (ком.229)  расписание  проведения  контрольных
работ по дисциплинам ОПД и СД циклов.

9. Начальнику учебного отдела Москвичевой И.Ю. определить аудитории для
проведения  контрольных работ.

10.Комиссиям  по  самообследованию  представить  результаты
самообследования в УМУ до 31 декабря 2011 года.

11. Контроль за исполнением  приказа  возложить на первого  проректора –
проректора  по  инновационной  и  научно-образовательной  деятельности
Зимина А.А.

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	 УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«Рязанский государственный радиотехнический университет»
	(ФГБОУ ВПО «РГРТУ», РГРТУ)
	П Р И К А З